浙武协〔2024〕27 号

关于催缴 2024 年单位会员年度会费的通知

浙江省武术协会单位会员：

根据《浙江省武术协会章程》和《浙江省武术协会会员管理办法》，

请各单位会员按时缴纳 2024 年度会费。

现将有关事宜通知如下：

一、会费标准：

二级单位会员：800 元/年；三级单位会员 600 元/年。未按时交纳会

费的单位会员，根据《浙江省武术协会会员管理办法》第十八条规定，将

暂停会员资格。

二、收款账户：

浙江省武术协会文件

2

三、相关要求：

请各单位会员于 2024 年 9月 30 日前将会费汇浙江省武术协会银行

或支付宝账户（二选一）。汇款时请备注单位名称，以便财务核对并开具

会费发票。

到期未交费者，视同自动退会处理。

联系人：张前 0571-85156240，13018919955。

特此通知。

附件：2024 年度单位会员会费未缴名单

浙江省武术协会

2024 年 9 月 7 日

3

附件： 浙江省武术协会 2024 年度单位会员会费未缴名单

序号 市别 县(市、区) 单位会员全称 会员编号 性质

1 省直 省直 浙江传忠国术研究院 2016B11Ⅱ023 三级专业性

2 杭州 建德市 建德市青少年宫武术馆 2012B11Ⅲ047 三级专业性

3 杭州 建德市 建德市木兰拳协会 2012B11Ⅲ048 三级专业性

4 杭州 拱墅区 杭州市拱墅区太极运动协会 2012A11Ⅲ053 三级专业性

5 杭州 建德市 建德市天罡拳协会 2013B11Ⅲ054 三级专业性

6 杭州 桐庐县 桐庐县凤川街道艺龙武术馆 2017B11Ⅲ157 三级专业性

7 杭州 建德市 建德市舞动体育培训有限公司 2017B11Ⅲ158 三级专业性

8 杭州 拱墅区 杭州市文渊小学 2018B11Ⅲ173 三级专业性

9 杭州 余杭区 杭州市余杭区中泰武术学校 2021B11Ⅲ192 三级专业性

10 杭州 萧山区 功守道(杭州）武术培训有限公司 2022B11Ⅲ195 三级专业性

11 宁波 海曙区 宁波市海曙区武术协会 2011A11Ⅲ007 三级区域性

12 宁波 江北区 宁波市江北区武术协会 2011A11Ⅲ008 三级区域性

13 宁波 镇海区 宁波市镇海区武术协会 2012A11Ⅲ035 三级区域性

14 宁波 鄞州区 宁波市鄞州区武术协会 2019A11Ⅲ183 三级区域性

15 宁波 海曙区 宁波市海曙区太极协会 2021B11Ⅲ188 三级专业性

16 温州 鹿城区 温州市鹿城区武术协会 2012A11Ⅲ025 三级区域性

17 温州 瑞安市 瑞安市武术联合会 2013A11Ⅲ064 三级区域性

18 温州 瓯海区 温州市瓯海区武术协会 2014A11Ⅲ087 三级区域性

19 温州 苍南县 苍南县武术协会 2014A11Ⅲ092 三级区域性

20 温州 泰顺县 泰顺县武术协会 2014A11Ⅲ093 三级区域性

21 温州 苍南县 苍南县南宋文武学校 2011B11Ⅲ018 三级专业性

22 温州 瑞安市 瑞安市八卦掌协会 2012B11Ⅲ044 三级专业性

23 温州 瑞安市 瑞安市武术运动协会 2013B11Ⅲ070 三级专业性

24 温州 苍南县 苍南县宜山镇宜一社区太极拳俱乐部 2013B11Ⅲ083 三级专业性

25 温州 永嘉县 永嘉县武术研究会 2016B11Ⅲ118 三级专业性

26 温州 苍南县 苍南县毅德国术俱乐部 2014B11Ⅲ130 三级专业性

27 温州 苍南县 苍南县南拳攻柔拳术协会 2014B11Ⅲ134 三级专业性

28 温州 苍南县 苍南县东方缘太极拳俱乐部 2016B11Ⅲ148 三级专业性

29 温州
经济开发

区
温州经济技术开发区南拳协会 2016B11Ⅲ149 三级专业性

30 温州 乐清市 乐清市陆国伟铭德武术培训有限公司 2021B11Ⅲ190 三级专业性

31 嘉兴 南湖区 嘉兴市南湖区武术协会 2011A11Ⅲ003 三级区域性

32 嘉兴 嘉兴 嘉兴市青少年宫 2018B11Ⅲ179 三级专业性

33 湖州 吴兴区 吴兴华丰武艺健身服务站 2021B11Ⅲ191 三级专业性

34 金华 永康市 永康市武术协会 2011A11Ⅲ013 三级区域性

35 金华 义乌市 义乌市武术协会 2014A11Ⅲ017 三级区域性

36 金华 磐安县 磐安县武术协会 2012A11Ⅲ030 三级区域性

37 金华 婺城区 金华市婺城区武术协会 2016A11Ⅲ143 三级区域性

38 金华 永康市 永康市迅龙武馆 2012B11Ⅲ045 三级专业性

39 金华 义乌市 义乌市东方武馆 2012B11Ⅲ050 三级专业性

4

40 金华 永康市 永康市东方武术俱乐部 2013B11Ⅲ077 三级专业性

41 金华 婺城区
金华市武术协会声远杨式太极拳研究

会
2014B11Ⅲ112 三级专业性

42 金华 永康市 永康市太极拳协会 2018B11Ⅲ174 三级专业性

43 金华 磐安县 磐安县展浩武馆 2018B11Ⅲ175 三级专业性

44 衢州 江山市 江山市武术协会 2014A11Ⅲ100 三级区域性

45 衢州 常山县 常山县武术协会 2014A11Ⅲ101 三级区域性

46 舟山 定海区 舟山市定海艺林体艺学校 2011B11Ⅲ022 三级专业性

47 舟山 定海区 舟山市定海陈式太极拳健身推广中心 2014B11Ⅲ108 三级专业性

48 台州 黄岩区 台州市黄岩区武术协会 2011A11Ⅲ002 三级区域性

49 台州 路桥区 台州市路桥区路南小学 2022B11Ⅲ201 三级专业性

50 台州 温岭市 温岭市太极拳协会 2012B11Ⅲ041 三级专业性

51 台州 仙居县 仙居县太极拳协会 2014B11Ⅲ106 三级专业性

52 台州 临海市 华东国际文武学校 2014B11Ⅲ129 三级专业性

53 台州 温岭市 温岭市泽国太极文化研究院 2015B11Ⅲ134 三级专业性

54 台州 黄岩区 台州市黄岩区新前街道中心小学 2022B11Ⅲ197 三级专业性

55 台州 黄岩区 台州市黄岩宇乐体育培训有限公司 2023B11Ⅲ203 三级专业性

56 丽水 云和县 云和县武术协会 2011A11Ⅲ015 三级区域性

57 丽水 景宁 景宁畲族自治县武术协会 2014A11Ⅲ089 三级区域性

58 丽水 遂昌县 遂昌县武术协会 2014A11Ⅲ135 三级区域性

59 丽水 云和县 云和县老年武术健身协会 2011B11Ⅲ014 三级专业性

60 丽水 云和县 云和县太极拳研究会 2013B11Ⅲ081 三级专业性

61 丽水 松阳县 松阳县杨式太极拳养生协会 2014B11Ⅲ117 三级专业性

62 丽水 丽水 丽水市健一搏击有限公司 2017B11Ⅲ162 三级专业性

63 丽水 莲都区 丽水市太极拳协会 2018B11Ⅲ178 三级专业性

注:(1)统计时间：截止 2024 年 8 月 30 日。

（2）如有出入，请联系省武协秘书处张前更正（0571-85156240，13018919955）。